

Fa.Hoffmann
Schausteller
Am Hager Hof 4
49191 Belm - Vehrte

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240701466
Kundennr.: 53171
Datum: 23. Juli 2024
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
Telefon: +49(0)5409 4034-115
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: f.burow@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20209		Lieferungsnr. DI240701506 vom 22.07.2024: Externe Belegnr. TEL.: Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Öse Ø 18 mm Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Öse Ø 18 mm, feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,90 kg	50	Stück	2,63	131,50
2	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 12,84 kg	3	Stück	10,95	32,85
3	20228		Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand 51 mm Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand 51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,15 kg	25	Stück	0,98	24,50
4	14902		Safety-Box, m. Schloss u. Riegel Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm	3	Stück	15,95	47,85

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240701466

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,66 kg				
5	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 10,73 kg	15	Stück	2,39	35,85
6	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299), Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,14 kg	12	Stück	2,33	27,96
7	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI240701506							300,51
			Frei Haus Lieferungsnr. DI240701510 vom 22.07.2024: Externe Belegnr. PERS.:				
8	20210		Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,85 kg	25	Stück	0,72	18,00
9	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI240701510							18,00
			Frei Haus Lieferungsnr. DI240701509 vom 22.07.2024: Externe Belegnr. PERS.:				
10	20210		Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,85 kg	25	Stück	0,72	18,00
11	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI240701509							18,00

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240701466

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
		Frei Haus				
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						336,51
19% MwSt.						63,94
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						400,45

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240701466 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 38,115

Lief. an Adresse:

Fa.Hoffmann
Schausteller
Am Hager Hof 4
49191 Belm
Deutschland